АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021 г.      № 105
с. Залужное

Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского
сельского поселения                                                            И.И. Блинова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от   22.12.2021 года № 105
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля, осуществляемых на территории
Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Наименование и реквизиты нормативных правовых актов, регулирующих осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;
Решение Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района от 30.09.2021 № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
Устав Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Лискинского муниципального района Воронежской области.